РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	21.12.2020
	ст. Преградная
	                       № 517

О признании утратившими силу постановлений администрации Урупского муниципального района

В связи с приведением  нормативно-правовых актов администрации Урупского муниципального района в соответствие с действующем законодательством,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Урупского муниципального района:
от 28.03.2019 №129 «О внесении изменений в постановление администрации Урупского муниципального района от 08.06.2018 № 203 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Урупском муниципальном районе на 2018 - 2020 годы»»;
от 06.04.2020 № 110 «О внесении изменений в постановление администрации Урупского муниципального района от 08.06.2018 № 203 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Урупском муниципальном районе на 2018 - 2020 годы»»;
от 11.08.2020 № 253 «О внесении изменений в постановление администрации Урупского муниципального района от 08.06.2018 № 203 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Урупском муниципальном районе на 2018 - 2020 годы»»;
от 01.10.2020 № 339 «О внесении изменений в постановление администрации Урупского муниципального района от 08.06.2018 № 203 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Урупском муниципальном районе на 2018 - 2020 годы»».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава администрации
Урупского муниципального района                                                              М.Ф. Зайцев